

Mescia ApS
Solbjergvej 6
8260 Viby J
CVR-nr. 34893438

**Årsrapport 01.04.2018 -
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2019

Dirigent

Navn: Martin Dupont

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.03.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mescia ApS
Solbjergvej 6
8260 Viby J

CVR-nr.: 34893438

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Martin Havreballe Dupont

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at tilbyde konsulentytelser indenfor shipping mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.078 t.kr., hvilket er tilfredsstillende. Resultatet skal vurderes under hensyntagen til nedskrivning af finansielle anlægsaktiver med 1.035 t.kr.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ultimative kapitalejer har stillet kaution for gæld til kreditinstitutter. Der foreligger herudover tilsagn fra kapitalejeren om, at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende år.

Ledelsen vurderer, at såfremt budgetterne realiseres som forventet, da vil det være tilstrækkeligt at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter på de nuværende niveauer.

Selskabets ledelse har i lyset af udfordringerne med selskabets primære leasingtager foreløbigt valgt at udvise løntilbageholdenhed, herved sikres det, at selskabet er i stand til at honorere dets løbende forpligtigelser.

Selskabet har i året tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at genetablerer egenkapitalen ved fremtidig drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender vedrørende en række finansielle leasingaftaler med samme leasingtager.

Henset til usikkerhed om debtors betalingsevne er der foretaget nedskrivning af tilgodehavenderne med 1.035 t.kr. til den forventede genindvindingsværdi på 1.411 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		809.035	663.989
Personaleomkostninger	3	<u>(586.633)</u>	<u>(754.479)</u>
Driftsresultat		222.402	(90.490)
Andre finansielle indtægter	4	92.497	338.275
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.034.610)	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(361.536)</u>	<u>(336.606)</u>
Resultat før skat		(1.081.247)	(88.821)
Skat af årets resultat	6	<u>3.700</u>	<u>30.026</u>
Årets resultat		<u>(1.077.547)</u>	<u>(58.795)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.077.547)</u>	<u>(58.795)</u>
		<u>(1.077.547)</u>	<u>(58.795)</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.411.000	2.546.361
Finansielle anlægsaktiver		1.411.000	2.546.361
Anlægsaktiver		1.411.000	2.546.361
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.761	56.770
Tilgodehavender		40.761	56.770
Omsætningsaktiver		40.761	56.770
Aktiver		1.451.761	2.603.131

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.050.295)</u>	<u>27.252</u>
Egenkapital		<u>(970.295)</u>	<u>107.252</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.500</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>4.500</u>
Bankgæld		<u>2.088.586</u>	<u>442.695</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.088.586</u>	<u>442.695</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	113.885	677.038
Bankgæld		0	1.299.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.028	17.080
Skyldige sambeskatningsbidrag		800	0
Anden gæld		<u>137.757</u>	<u>34.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>333.470</u>	<u>2.048.684</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.422.056</u>	<u>2.491.379</u>
Passiver		<u>1.451.761</u>	<u>2.603.131</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapita l kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	27.252	107.252
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.077.547)</u>	<u>(1.077.547)</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>(1.050.295)</u>	<u>(970.295)</u>

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ultimative kapitalejer har stillet kaution for gæld til kreditinstitutter. Der foreligger herudover tilsagn fra kapitalejeren om, at ville understøtte med yderligere finansiering til dækning af selskabets sædvanlige driftsaktiviteter i det kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavender vedrørende en række finansielle leasingaftaler med samme leasingtager.

Henset til usikkerhed om debtors betalingsevne er der foretaget nedskrivning af tilgodehavenderne med 1.035 t.kr. til 1.411 t.kr. tilsvarende den forventede genindvindingsværdi.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	521.146	649.267
Pensioner	45.000	90.000
Andre omkostninger til social sikring	5.636	5.404
Andre personaleomkostninger	<u>14.851</u>	<u>9.808</u>
	<u>586.633</u>	<u>754.479</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	0	164.563
Øvrige finansielle indtægter	<u>92.497</u>	<u>173.712</u>
	<u>92.497</u>	<u>338.275</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.048	1.400
Renteomkostninger i øvrigt	149.040	243.850
Valutakursreguleringer	117.407	37.674
Øvrige finansielle omkostninger	93.041	53.682
	361.536	336.606

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	800	0
Ændring af udskudt skat	(4.500)	(19.500)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.526)
	(3.700)	(30.026)

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19
	kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	113.885	677.038	2.088.586
	113.885	677.038	2.088.586

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mesica Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant. Hovedstolen udgør 500 t.kr. Pantet omfatter selskabets driftsmateriel, simple fordringer mv. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver, der er stillet som sikkerhed udgør 1.411 t.kr. pr. 31.03.2019.
